
TÜRK KIZILAYI DERNEĞİNİ GENEL BAŞKANINI ZİYARET (25 Eylül 2008) 
 

Türk Kızılayı, 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresine Destek Veriyor.  
  
 

Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkan Sayın Tekin KÜÇÜKALİ, Genel Başkan 
Danışmanı İsmet KAYTAŞ, 25 Eylül 2008 tarihinde,  Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN, Genel Sekreter Bekir 
METİN ve Yönetim Kurulu Üyesi Barış KAHRIMAN tarafından ziyaret edildi. 

 

   
Türkiye Kızılay Derneği Genel Başkan Sayın Tekin KÜÇÜKALİ, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Yönetimince 

Ziyaret edildi. (25 Eylül 2008)  
 

2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi Eş Bakanı ve Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN ve beraberindeki heyet; 
Cumhurbaşkanımızın Sayın Abdullah GÜL’ ün himayelerinde yapılacak olan 2009 Dünya 
Halk Sağlığı Kongresi hazırlıkları hakkında detaylı bilgi sunmuş ve Türkiye Kızılay Derneği’ 
nin etkinliklerinin de aktarılacağı ve hatta yürütülen kampanyaların da Dünya Kongresi 
öncesinde ve sırasında sürdürülmesi için işbirliği önermiş ve Türk Kızılayı’ nın çözüm 
ortağı (sponsor) olması talebinde bulunmuştur.  
 

Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu ile Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
birlikteliğinde,  27 Nisan–01 Mayıs 2009 tarihleri arasında, İstanbul’ da yapılmasına karar 
verilen 12. Dünya Halk Sağlığı Kongresi’ nin, 2004 yılından beri sürdürülen çalışmalarla 
gelinen aşama ile Dünya Kongresine yaklaşık 3000’ in üzerinde katılımın olacağı, 
Kongrenin ana temasının “Küresel Halk Sağlığında Fark Yaratmak: Eğitim, Araştırma ve 
Uygulama” olduğu ifade edilmiştir. 
  

2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi’ nin Türkiye ve Dünya ölçeğinde başarıyla 
yapılabilmesi için; Türkiye’ de birlikte çalıştığımız 360’ den fazla kurum ve kuruluş 
Uluslararası düzeyde ise başta Dünya Halk Sağlığı Dernekleri Federasyonu (WFPHA), 
Dünya Sağlık Örgütü (WHO), UNICEF, ILO, FAO gibi Birleşmiş Milletler kuruluşları olmak 
üzere 150’ ye yakın uluslararası kuruluş, 193 Devletin Sağlık Bakanlıkları, 75 Ülke’ den 
Halk Sağlığı Dernek ve Birlikleri ile temaslarımızın sürdürüldüğü ifade edilmiştir. 

 
Türkiye Kızılay Derneği Yetkilileri ile Türkiye Halk Sağlığı Kurumu (T.HASAK)  

Derneği Yönetimi’ nin, Mart 2008 tarihinden beri yazışma ve yüz yüze görüşmelerle 
gerçekleştirdiği çalışma sonucu aşağıda belirtilen hususlarda işbirliği talep edilmiştir.  

 
1. Dünya Kongresinin duyurulması, Kongreye katılım sağlanması ve Kızılay’ ın 

öngöreceği konularda işbirliği yapılması, 
 
2. Kongrenin duyurusunun web sitelerinde ve diğer yazılı ve görsel yayın 

organlarınızda geniş kitlelere duyurusunun yapılması, 
 

3. Türkiye Halk Sağlığı Kurumu ile Dünya Kongresi konusunda düzenli eşgüdümü 
sağlayacak birinin görevlendirilmesi, 

 1



 
4.  Türk Kızılayı’ nın ilgi alanında ve uluslararası bilinirliği olan, etkili kişi ve / veya 

kişilerin kongreye konuşmacı olarak davet edilmesi, 
 

5.  Kongrede doğal afetler ve ilk yardım ile ilgili bir oturum ve sunumlar yapılması, 
 
6.  Türk Kızılayı ve tüm dünyada etkinliklerini anlatan bir tanıtım sergisi açılması; 

 
  Kızılay Genel Başkanı Sayın Tekin KÜÇÜKALİ; 2009 Dünya Halk Sağlığı Kongresi’ 
nin Türkiye’ ye aldırılması aşamasında ve halen sürdürülen hazırlık çalışmaları için sarf 
edilen emek ve çabanın takdirle karşılandığını, Türk Kızılayı olarak Dünya ölçeğinde 
yaptıkları çalışmaların güçlüklerini de bildikleri için bu işin ne kadar büyük bir başarı 
olduğunu da vurgulamıştır.  
 

Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde yapılacak olan 2009 Dünya Halk Sağlığı 
Kongresi’ nin başarıyla gerçekleştirilmesinde, Sayın Cumhurbaşkanımızın isteğini bir emir 
olarak telakki edeceklerini, ortak çalışma yapılmasını, Kızılay Genel Müdürünün de 
içerisinde yer alacağı bir grup oluşturulacağını, konuyu daha önce bilen ve görüşmelerde 
bulunan Genel Başkan Danışmanı İsmet KAYTAŞ’ ın takip etmesini, sponsorluk konusunu 
da değerlendireceklerini ve en kısa sürede bir araya gelinmesini ifade ederek kendilerine 
gösterilen itabardan dolayı teşekkür etmiştir. 
 

  

   
 Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanı Prof. Dr. Hikmet PEKCAN, Genel Sekreteri Bekir METİN ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Barış KAHRIMAN Türk Kızılayını Ziyaret etti (Ankara, 25 Eylül 2008)  
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